Aquecedor de Fritos

Descricao:

Aquecedor de Fritos construido em aco inox com tabuleiro perfurado que permite
manter o seu conteddo sempre fresco e estaladico. Equipamento criado a pensar
Nnas necessidades dos clientes que procuram uma solucdo compacta mas sem

desprezar a produtividade.

Tensao

Poténcia - W

Capacidade

Dimensdes externas (AxLxP) mm
Peso bruto

Peso liquido

Volume m3

Exemplos de Produtos

220-240V —50 Hz
580

1xGNX1/1
330x500x560

9 Kg

8 Kg

0.105

,_"‘\
PACKZ
v

Wwww.pack-4.com



Confeccao bancada

Aquecedor de fritos
Modelo AFJ1/1

Os equipamentos Junex acompanham as tendéncias do mercado, representando o compromisso
de qualidade da marca com as necessidades dos clientes que pretendem uma solugido compacta
sem desprezar a produtividade. Elevada qualidade de construcao, robustez, fiabilidade, durabilidade,
ergonomia e facilidade de limpeza s&o alguns argumentos que a Junex mantém ao longo do tempo.

Seguidamente sédo apresentadas as caracteristicas e dados técnicos relativos ao Aquecedor/ secador
de fritos com cuba perfurada GN 1/1.

CARACTERISTICAS

» Construgdo em ago inox.

» Equipado com cuba GN 1/1.

* Elementos de aquecimento situados na parte superior.
» Aguecimento por sistema de infra-vermelhos.

« Area de ocupacdo reduzida.

Tabuleiro perfurado pemite manter conteudo estaladico
e fresco.

 Equipamentos construidos e certificados com marca CE.



Confeccao bancada
Aquecedor de fritos c/ cuba perfurada GN 1/1

DADOS TECNICOS

Modelo

Cadigo

Codigo EAN

Tenséo

Poténcia - W

Capacidade

Dimensdes externas (AXLxP) - mm
Peso bruto - Kg

Peso liquido - Kg

Volume - m3

AFJ1/1
1933

220-240V - 50 Hz
580

1xGN1/1
330x500x560

9

8

0,105

01.10.16

Reservamos o direito de erro na impresséo, assim como, alterar sem aviso prévio as especificagdes e caracteristicas técnicas dos produtos ou a gama.



